
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я 
 

16 вересня  2020 року     м. Кривий Ріг                                №   
 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті   

ради від 29 грудня 2018 року № 591 «Про затвердження  

Регламенту виконавчого комітету Саксаганської районної  

у місті ради в новій редакції» зі змінами 
 

З метою забезпечення організаційно-правової основи діяльності 

виконавчих органів Саксаганської районної у місті ради, належної організації 

документообігу, визначення та конкретизації функцій і повноважень посадових 

осіб виконавчих органів районної у місті ради, підвищення відповідальності за 

їх виконання, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» 

зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Унести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від 29 груд-

ня 2018 року № 591 «Про затвердження Регламенту виконавчого комітету 

Саксаганської районної у місті ради в новій редакції» такі зміни: у Регламент: 

1.1 пункт 3.5. «Порядок погодження та візування проєктів рішень» 

доповнити пунктом 3.5.5.7. викласти такого змісту: «п. 3.5.5.7. керівник 

управління благоустрою та житлово-комунального господарства виконкому 

районної у місті ради (щодо зміни, присвоєння, коригування та анулювання 

поштової адреси об’єктам нерухомості, розташованим в багатоповерхових 

житлових будинках);  

1.2 підпункти 3.5.5.7., 3.5.5.8., 3.5.5.9.  попередньої  редакції  вважати  

підпунктами 3.5.5.8., 3.5.5.9. та 3.5.5.10. відповідно.   

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної у місті ради, заступників голови районної у місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради та керуючого справами виконкому районної 

у місті ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 

Голова районної у місті ради      Валерій Беззубченко 
 


